

DİRİLİŞ POSTASI

Ama şüpheli 61 ölümlü izi tek parça full! Anal D A ve Sosyal lar s n bö n izi...

26 Kas 2016 - 12:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:43

Orman ve Su İşleri Bakanı Eroğlu: Bu millet destan yazmaya devam edecek

ABONE OL

Google News

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, “Türkiye büyüdükçe düşmanları da plan üstüne plan yapıyor ama onların planı ve hesabı varsa Cenabı Allah’ın d...



Orman ve Su İşleri Bakanı **Veysel Eroğlu**, “Türkiye büyüdükçe düşmanları da plan üstüne plan yapıyor ama onların planı ve hesabı varsa Cenabı Allah’ın da bir hesabı var. Bu milletin bahtı açık. Allah’ın izni ile bu millet tekrar destan yazmaya devam edecek.” dedi.

Bakan Eroğlu, **15 Temmuz Milli İrade Meydanı**’nda düzenlenen 14 tesisin açılışı ve temel atma töreninde yaptığı konuşmada, Aksaray’ın **15 Temmuz** gecesi kahramanlığını gösterdiğini belirtti.

FETÖ’nün Türk tarihindeki en alçak terör örgütü olduğuna işaret eden Eroğlu, 15 Temmuz’daki girişimin ülkeyi bölme, parçalama teşebbüsünde bulunduğunu kaydetti.

Bakan Eroğlu, milletin kahramanlığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın cesaretiyle darbe girişiminin püskürtüldüğünü hatırlatarak, “Türkiye’nin önünü kesmek isteyen FETÖ, PKK, PYD ve diğer DAESH gibi bütün terör örgütlerini Cenabı Allah perişan eylesin. Onları maşa olarak kullanan bütün devletleri de Rabbim tarih sahnesinden silversin. Türkiye büyüdükçe düşmanları da plan üstüne plan

yapıyor ama onların planı ve hesabı varsa Cenabı Allah'ın da bir hesabı var. Bu milletin bahtı açık. Allah'ın izni ile bu millet tekrar destan yazmaya devam edecek. 21. yüzyıla mührü vuracak olan millet, Türk milletidir. Bundan kimsenin tereddütü olmasın." diye konuştu.

Aksaray'a yatırımlarla geldiklerini aktaran Eroğlu, "Bugün 14 tane müjde ile geldik, 82 milyon lira... Daha önce de 370 milyon lira tutarında 28 müjde vermiştik. Bunların 25'i bitmiş durumda. Üç projenin çalışmaları devam ediyor. Toplamda Aksaray'a 42 müjde vermişiz. Bu yapacağımız tesislerin toplam maliyeti 452 milyon liradır. Hayırlı olsun." ifadesini kullandı.

Bakan Eroğlu, konuşmasının ardından 14 tesisin açılışını gerçekleştirdi.

#

26 Kas 2016 - 12:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

